
 

 

UCHWAŁA NR LIX/439/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty, stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6k ust. 1 - 3 oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289; poz. 2056 i poz. 2422 oraz z 2018 r. poz. 650), Rada 

Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie gminy Drawsko Pomorskie stanowi iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie w wysokości 15,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie w wysokości 23,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane. 

§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi na terenie gminy 

Drawsko Pomorskie, z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) o pojemności 0,06 m3 -6,27 zł, 

2) o pojemności 0,08 m3 -8,29 zł, 

3) o pojemności 0,11 m3 -11,33 zł, 

4) o pojemności 0,12 m3 -12,34 zł, 

5) o pojemności 0,24 m3 -24,49 zł, 

6) o pojemności 0,36 m3 -36,64 zł, 

7) o pojemności 1,00 m3 -101,43 zł, 

8) o pojemności 1,10 m3 -111,56 zł, 

9) o pojemności 1,50 m3 -152,06 zł, 

10) o pojemności 3,00 m3 -303,92 zł, 

11) o pojemności 5,00 m3 -506,40 zł, 

12) o pojemności 7,00 m3 -708,88 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3166



2. Ustala się następujące, wyższe stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi na terenie gminy 

Drawsko Pomorskie, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane: 

1) o pojemności 0,06 m3 -9,40 zł, 

2) o pojemności 0,08 m3 -12,44 zł, 

3) o pojemności 0,11 m3 -16,99 zł, 

4) o pojemności 0,12 m3 -18,52 zł, 

5) o pojemności 0,24 m3 -36,74 zł, 

6) o pojemności 0,36 m3 -54,97 zł, 

7) o pojemności 1,00 m3 -152,15 zł, 

8) o pojemności 1,10 m3 -167,34 zł, 

9) o pojemności 1,50 m3 -228,09 zł, 

10) o pojemności 3,00 m3 -455,88 zł, 

11) o pojemności 5,00 m3 -759,60 zł, 

12) o pojemności 7,00 m3 -1063,33 zł. 

§ 4. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy 

Drawsko Pomorskie za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno - wypoczynkowe w wysokości 124,38 zł z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Drawsko Pomorskie za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno - wypoczynkowe, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane, 

w wysokości 186,63 zł. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/139/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 17 grudnia 

2015 r. w sprawie wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 

opłaty, stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5631, z 2017 r. poz. 3005). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r., za wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3166


		2018-07-04T11:56:20+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




